
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, 212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i 1872), Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 238.251,73 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  26.117.423,83 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 11.875.009,08 zł; 

2) dochody majątkowe – 14.242.414,75 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 78.300,27 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   29.817.752,79 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  11.374.463,45 zł; 

2) wydatki majątkowe – 18.443.289,34 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę  316.552,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi  4.080.264,96 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  3.918,27 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu Gminy Budziszewice wynosi  3.700.328,96 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 2.288.811,37 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości  1.411.517,59 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1165



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Trzonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1165



  

Tabela nr 1 do uchwały nr III/18/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 26.06.2024 r. zmiany planu dochodów 

 

   

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

     

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 6 291 054,00 0,00 2 935,00 6 293 989,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 163 912,00 0,00 2 935,00 166 847,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
13 912,00 0,00 2 935,00 16 847,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 213 058,00 0,00 11 447,00 224 505,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85205 
 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 19 612,00 0,00 5 447,00 25 059,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
19 612,00 0,00 5 447,00 25 059,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1165



 

bieżące razem: 10 754 782,00 0,00 14 382,00 10 769 164,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 

majątkowe 

           

  

    

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 620 000,00 -404 487,00 386 673,06 1 602 186,06 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 080 000,00 0,00 386 673,06 1 466 673,06 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 080 000,00 0,00 386 673,06 1 466 673,06 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 540 000,00 -404 487,00 0,00 135 513,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
540 000,00 -404 487,00 0,00 135 513,00 

 

600 
  

Transport i łączność 5 033 717,78 -1 108 344,84 873 525,05 4 798 897,99 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 3 503 717,78 0,00 665 615,05 4 169 332,83 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 503 717,78 0,00 665 615,05 4 169 332,83 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1 530 000,00 -1 108 344,84 207 910,00 629 565,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1165



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 530 000,00 -1 108 344,84 0,00 421 655,16 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 207 910,00 207 910,00 

 

majątkowe razem: 14 495 048,48 -1 512 831,84 1 260 198,11 14 242 414,75 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

      

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 105 845,08 0,00 0,00 1 105 845,08 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

 

Ogółem: 26 355 675,56 -1 512 831,84 1 274 580,11 26 117 423,83 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1165



 

Tabela nr 2 do uchwały nr III/18/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 26.06.2024 r. zmiany planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 717 671,00 57 671,00 57 671,00 0,00 57 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -404 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 487,00 -404 487,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 605 301,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 301,06 605 301,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 918 485,06 57 671,00 57 671,00 0,00 57 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 814,06 1 860 814,06 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 600,00 1 114 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 586 064,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 064,06 586 064,06 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700 664,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 664,06 1 700 664,06 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 545 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 400,00 545 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -404 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404 487,00 -404 487,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 237,00 19 237,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 150,00 160 150,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 228 057,00 228 057,00 228 057,00 43 708,00 184 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 057,00 236 057,00 236 057,00 43 708,00 192 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 228 057,00 228 057,00 228 057,00 43 708,00 184 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 057,00 236 057,00 236 057,00 43 708,00 192 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 305 822,78 343 381,00 343 381,00 11 955,00 331 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 962 441,78 5 962 441,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 212 597,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 212 597,84 
-1 212 

597,84 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 993 702,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 702,05 993 702,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 086 926,99 343 381,00 343 381,00 11 955,00 331 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 743 545,99 5 743 545,99 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 4 022 441,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 022 441,78 4 022 441,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 785 792,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 792,05 785 792,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 808 233,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 233,83 4 808 233,83 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 023 871,00 83 871,00 83 871,00 11 955,00 71 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 212 597,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 212 597,84 
-1 212 

597,84 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 910,00 207 910,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 019 183,16 83 871,00 83 871,00 11 955,00 71 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 312,16 935 312,16 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 978 403,80 2 172 609,00 2 073 641,00 1 500 950,00 572 691,00 0,00 98 968,00 0,00 0,00 0,00 2 805 794,80 2 805 794,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 045 403,80 2 217 609,00 2 118 641,00 1 500 950,00 617 691,00 0,00 98 968,00 0,00 0,00 0,00 2 827 794,80 2 827 794,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1165



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 686 015,80 1 880 221,00 1 874 953,00 1 457 106,00 417 847,00 0,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 2 805 794,80 2 805 794,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 708 015,80 1 880 221,00 1 874 953,00 1 457 106,00 417 847,00 0,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 2 827 794,80 2 827 794,80 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 142 652,00 142 652,00 134 152,00 10 800,00 123 352,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 652,00 149 652,00 141 152,00 10 800,00 130 352,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 

Komendy 

wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 791 804,49 4 814 410,00 4 614 982,00 3 495 726,41 1 119 255,59 0,00 199 428,00 0,00 0,00 0,00 2 977 394,49 2 977 394,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 935,00 3 935,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 794 739,49 4 817 345,00 4 617 917,00 3 499 161,41 1 118 755,59 0,00 199 428,00 0,00 0,00 0,00 2 977 394,49 2 977 394,49 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 187 803,66 187 803,66 187 803,66 9 708,00 178 095,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 803,66 186 803,66 186 803,66 9 208,00 177 595,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 046 703,69 69 309,20 69 309,20 13 912,00 55 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 394,49 2 977 394,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 935,00 3 935,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050 638,69 73 244,20 73 244,20 17 847,00 55 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 394,49 2 977 394,49 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 537 484,77 537 484,77 375 442,77 259 498,00 115 944,77 0,00 162 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 447,00 11 447,00 6 000,00 5 201,00 799,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 931,77 548 931,77 381 442,77 264 699,00 116 743,77 0,00 167 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 201,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 300,00 7 300,00 7 300,00 5 201,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 19 612,00 19 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 447,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 059,00 25 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 633 607,44 10 194 236,37 9 528 001,37 5 484 395,41 4 043 605,96 68 784,00 497 438,00 0,00 0,00 100 013,00 18 439 371,07 18 439 371,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 629 084,84 -12 000,00 -12 000,00 -500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 617 084,84 -1 617 084,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 707 385,11 86 382,00 80 935,00 9 136,00 71 799,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 1 621 003,11 1 621 003,11 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 711 907,71 10 268 618,37 9 596 936,37 5 493 031,41 4 103 904,96 68 784,00 502 885,00 0,00 0,00 100 013,00 18 443 289,34 18 443 289,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1165



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 105 845,08 1 105 845,08 325 797,08 123 047,85 202 749,23 0,00 780 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 105 845,08 1 105 845,08 325 797,08 123 047,85 202 749,23 0,00 780 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1165



 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr III/18/2024 Rady Gminy Budziszewice  z dnia 26.06.2024 r. zmiany planu przychodów 

 

 

  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

2 288 811,37 0,00 2 288 811,37 

 

   
 

0,00 0,00 0,00 

 

  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 474 901,59 316 552,00 1 791 453,59 

 
        

    

Razem: 3763712,96 Razem: 316552,00 Razem: 4080264,96 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1165



Tabela nr 4 do uchwały nr III/18/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 26.06.2024 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku. 

Lp. Nazwa zadania 
Dział 

Rozdział 
Rok 

rozpoczęcia 

Nakłady 

planowane w 

roku 2024 

z tego 

Dotacja z 

budżetu gminy 

Dotacja z; 

WFOŚ I GW, 
Funduszu 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych 

Dotacja od 

innych j.s.t, 
Dotacja z 

Urzędu Wo-

jwódzkiego, 
Funduszu 

Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 

Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 

kredyty i 

pożyczki, UE, 

1. Modernizacja infrastruktury wodno 

kanalizacyjnej na terenie gminy Budziszewice 
010-01043 
010-01044 

2024 
2024 

1.700.664,06 
160.150,00 

233.991,00 
24.637,00 

  1.466.673,06 
135.513,00 

 

2. Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Budziszewice 
600-60014 2022 3.022.970,78 239.253,00   2.783.717,78  

3. Poprawa stanu infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Budziszewice 
600-60014 
600-60016 

2024 
2024 

1.585.792,05 
487.402,16 

200.177,00 
65.747,00 

  1.385.615,05 
421.655,16 

 

4. Pomoc finansowa dla Powiatu 

Tomaszowskiego na Budowę chodnika w ciągu 

DP 2920E w m. Węgrzynowice Modrzewie 

600-60014 2024 199.471,00 199.471,00     

5. Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

Budziszewice 
750-75023 2023 2.827.794,80 433.024,59   1.960.000,00 434.770,21 

6. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 

wraz z salą gimnastyczną w Budziszewicach 
801-80195 2022 2.903.451,49 95.000,00   2.808.451,49  

7. Dotacja celowa na wymianę okien w kościele 

w Budziszewicach 
921-92120 2023 624.000,00    624.000,00  

8. Odnawialne źródła energii w gminie 

Budziszewice 
900-90095 2023 2.500.000,00    2.450.000,00 50.000,00 

9. Poprawa parametrów oświetlenia ulicznego w 

gminie Budziszewice 
900-90015 2024 562.400,00    562.400,00  

10. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 

oświetlenia 
926-92601 2021 1.232.340,00    785.141,60 447.198,40 

 11. Remont drogi gminnej ul. Bartoszówka 600-60016 2024 60.000,00 60.000,00     
12. Remont drogi gminnej ul. Spacerowa 600-60016 2024 30.000,00 30.000,00     
13. Utwardzenie terenu przy kompleksie szkolnym 

w Budziszewicach 
801-80195 2024 73.943,00 73.943,00     

14. Remont drogi w miejscowości Nepomucenów 600-60016 2024 357.910,00 150.000,00 207.910,00    
15. Zakup lamp solarnych do miejscowości 

Mierzno  i na ul. Sadową w Budziszewicach 
900-90015 2024 115.000,00 115.000,00     

 Razem X X 18.443.289,34 1.920.243,59 207.910,00  15.383.167,14 931.968,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1165


		2025-02-03T14:06:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




